
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/470/2024 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 – 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/452/2023 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 zmienionej uchwałami Nr XLII/460/2024 Rady Powiatu w Zamościu 
z dnia 12 stycznia 2024 roku, Nr XLIII/462/2024 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 lutego 2024 roku oraz 
uchwałami Zarządu Powiatu w Zamościu – wprowadza się następujące zmiany:  

1. Określone w § 1 planowane dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 154 840 046,75 zł zwiększa 
się o kwotę 613 000,00 zł, tj. do kwoty 155 453 046,75 zł, z tego:  

-  określone dochody bieżące w wysokości 113 087 906,62 zł zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł, tj. do kwoty 
113 287 906,62 zł,  

-  określone dochody majątkowe w wysokości 41 752 140,13 zł zwiększa się o kwotę 413 000,00 zł, 
tj. do kwoty 42 165 140,13 zł,  

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 planowane wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 157 587 684,81 zł zwiększa 
się o kwotę 1 104 553,61 zł, tj. do kwoty 158 692 238,42 zł, z tego:  

-  określone wydatki bieżące w wysokości 100 909 380,35 zł zwiększa się o kwotę 384 553,61 zł, tj. do kwoty 
101 293 933,96 zł, 

- określone wydatki majątkowe w wysokości 56 678 304,46 zł zwiększa się o kwotę 720 000,00 zł 
tj. do kwoty 57 398 304,46 zł,  

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 2 747 638,06 zł 
zwiększa się o kwotę 491 553,61 zł, tj. do kwoty 3 239 191,67 zł.Źródłami pokrycia deficytu są przychody 
pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 3 239 191,67 zł. 

4. Określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w wysokości 
7 296 105,60 zł zwiększa się o kwotę 178 000,00 zł tj. do kwoty 7 474 105,60 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 2791



5. Określona w § 4 ust. 2 łączna kwota planowanych rozchodów budżetu powiatu w wysokości 
4 548 467,54 zł zmniejsza się o kwotę 313 553,61 zł tj. do kwoty 4 234 913,93 zł. 

6. Przychody i rozchody budżetu powiatu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodów i rodzaj rozchodów, zestawione są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

7. W określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

8. W określonym w § 7 pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Rusztyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2791



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 165 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 165 000,00

0,00 0,00

0,00 165 000,000620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 165 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 444 540,93 1 609 540,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 1 444 540,93 1 609 540,93

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 5 429 414,00 5 429 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 831 500,00 1 831 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 37 440,00 37 440,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 85 200,00 85 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2024 - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/470/2024 Rady Powiatu w Zamościu                                      

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2791



756 -165 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -165 000,00 0,00

0,00 0,00

-165 000,00 0,00

801 0,00 200 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: -165 000,00 365 000,00

0,00 0,00

921 0,00 413 000,00

0,00 0,00

92120 0,00 413 000,00

0,00 0,00

0,00 413 000,00

razem: 0,00 413 000,00

0,00 0,00

majątkowe 36 307 726,13 36 720 726,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 755 766,48 2 755 766,48

6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych

0,00 413 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00 1 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 1 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

305 925,33 305 925,33

majątkowe

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 200 000,00

bieżące 107 716 112,26 107 916 112,26

Pozostała działalność 36 725,00 236 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 379 869,33 1 579 869,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

305 925,33 305 925,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
185 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 964 560,00 1 799 560,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

21 659 948,00 21 494 948,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2791



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-165 000,00 778 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 154 840 046,75 155 453 046,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 893 191,81 4 893 191,81

majątkowe 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 249 154,36 5 249 154,36

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2791



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 200,00 85 200,00 85 200,00 76 586,00 8 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 200,00 85 200,00 85 200,00 76 586,00 8 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 145 702,16 5 402 655,00 0,00 0,00 0,00 5 402 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 047,16 1 743 047,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145 702,16 5 402 655,00 0,00 0,00 0,00 5 402 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 047,16 1 743 047,16 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2024 - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/470/2024 Rady Powiatu            

w Zamościu z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 1 149 509,56

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 1 149 509,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2791



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 150 963,07 13 190 496,85 12 322 977,50 9 196 419,00 3 126 558,50 0,00 304 813,00 562 706,35 0,00 0,00 9 960 466,22 9 960 466,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 266,33 330 266,33 330 266,33 0,00 330 266,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 481 229,40 13 520 763,18 12 653 243,83 9 196 419,00 3 456 824,83 0,00 304 813,00 562 706,35 0,00 0,00 9 960 466,22 9 960 466,22 0,00 0,00

9 128 642,35 9 128 642,35 8 300 630,00 7 395 580,00 905 050,00 0,00 265 306,00 562 706,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 178,33 75 178,33 75 178,33 0,00 75 178,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 203 820,68 9 203 820,68 8 375 808,33 7 395 580,00 980 228,33 0,00 265 306,00 562 706,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 204,00 191 204,00 191 204,00 0,00 191 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 178,33 75 178,33 75 178,33 0,00 75 178,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 382,33 266 382,33 266 382,33 0,00 266 382,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 511,00 534 511,00 511 656,00 434 249,00 77 407,00 0,00 22 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361,48 6 361,48 6 361,48 0,00 6 361,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 872,48 540 872,48 518 017,48 434 249,00 83 768,48 0,00 22 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 737,00 13 737,00 13 737,00 0,00 13 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361,48 6 361,48 6 361,48 0,00 6 361,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 098,48 20 098,48 20 098,48 0,00 20 098,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 999,00 339 999,00 325 306,00 276 500,00 48 806,00 0,00 14 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 729,00 343 729,00 329 036,00 276 500,00 52 536,00 0,00 14 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 056,00 8 056,00 8 056,00 0,00 8 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 786,00 11 786,00 11 786,00 0,00 11 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 662,00 387 662,00 387 662,00 2 000,00 385 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 996,52 244 996,52 244 996,52 0,00 244 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 658,52 632 658,52 632 658,52 2 000,00 630 658,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 772,00 94 772,00 94 772,00 0,00 94 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 772,00 294 772,00 294 772,00 0,00 294 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2791



111 471,00 111 471,00 111 471,00 0,00 111 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 996,52 44 996,52 44 996,52 0,00 44 996,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 467,52 156 467,52 156 467,52 0,00 156 467,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 659 345,00 5 509 345,00 5 441 512,00 4 334 451,00 1 107 061,00 0,00 67 833,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 287,28 45 287,28 45 287,28 0,00 45 287,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704 632,28 5 554 632,28 5 486 799,28 4 334 451,00 1 152 348,28 0,00 67 833,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 727 428,00 2 727 428,00 2 718 438,00 2 505 262,00 213 176,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 773,00 24 773,00 24 773,00 0,00 24 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752 201,00 2 752 201,00 2 743 211,00 2 505 262,00 237 949,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 773,00 24 773,00 24 773,00 0,00 24 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 773,00 99 773,00 99 773,00 0,00 99 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885 196,00 2 735 196,00 2 676 353,00 1 829 189,00 847 164,00 0,00 58 843,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 691,28 15 691,28 15 691,28 0,00 15 691,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 887,28 2 750 887,28 2 692 044,28 1 829 189,00 862 855,28 0,00 58 843,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

55 195,00 55 195,00 55 195,00 0,00 55 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 691,28 15 691,28 15 691,28 0,00 15 691,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 886,28 70 886,28 70 886,28 0,00 70 886,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 245,00 24 245,00 24 245,00 0,00 24 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823,00 4 823,00 4 823,00 0,00 4 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 068,00 29 068,00 29 068,00 0,00 29 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 245,00 24 245,00 24 245,00 0,00 24 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823,00 4 823,00 4 823,00 0,00 4 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 068,00 29 068,00 29 068,00 0,00 29 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 000,00 381 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 80 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

2 930 000,00 390 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 89 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00

1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

2 549 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów 

publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2791



1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00

145 092 628,29 90 172 370,99 84 950 618,64 57 012 872,00 27 937 746,64 200 000,00 2 804 046,00 562 706,35 0,00 1 655 000,00 54 920 257,30 54 920 257,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 553,61 384 553,61 375 553,61 0,00 375 553,61 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

146 197 181,90 90 556 924,60 85 326 172,25 57 012 872,00 28 313 300,25 209 000,00 2 804 046,00 562 706,35 0,00 1 655 000,00 55 640 257,30 55 640 257,30 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 264 154,36 5 249 154,36 4 148 832,04 2 773 490,46 1 375 341,58 1 074 232,32 26 090,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 264 154,36 5 249 154,36 4 148 832,04 2 773 490,46 1 375 341,58 1 074 232,32 26 090,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 512 620,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 4 512 620,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2791



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/470/2024 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w złotych 

Treść
Klasyfikacja

§
 Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

7 296 105,60 178 000,00 7 474 105,60

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 6 701 285,93 6 701 285,93

2

Przychody z wynikających z rozliczenia środków 

okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 242 319,67 242 319,67

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 352 500,00 178 000,00 530 500,00

4 548 467,54 -313 553,61 4 234 913,93

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 000 000,00 4 000 000,00

2 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 548 467,54 -313 553,61 234 913,93

Przychody

Rozchody

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2791



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2024

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/470/2024 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 17 kwietnia 2024 r.
w złotych 

dział rozdział
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 6 244 799,13 0,00 6 244 799,13 0,00 0,00 6 244 799,13

1. Prowadzenie zadań publicznych w zakresie zimowego utrzymania dróg 

i chodników przy drogach powiatowych w granicach administracyjnych 

gmin (gm. Nielisz - 91 000,00 zł, m. Szczebrzeszyn - 8 000,00 zł)
600 60014 99 000,00 99 000,00 99 000,00

2. Budowa chodnika przy drogach powiatowych w miejscowościach 

Michalów, Sułów i Tworyczów - dotacja dla gm. Sułów 600 60014 27 637,00 27 637,00 27 637,00

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 3201L Radecznica - Sułowiec - dr. 

woj. 848 - dotacja dla gm. Radecznica 600 60014 197 342,10 197 342,10 197 342,10

4. Przebudowa drogi powiatowej Nr 3011L Tarnawa Mała - Turobin - 

Sułów - Szczebrzeszyn, w ramach zadania pn. "Moernizacja 

infrastruktury drogowej na terenie gminy Sułów" - dotacja dla gm. 

Sułów 

600 60014 150 000,00 150 000,00 150 000,00

5. Przebudowa drogi powiatowej Nr 3242L Hajowniki - Łaziska - 

Dębowiec na odcinku Iłowiec - Łaziska - dotacja dla gm. Skierbieszów 600 60014 206 250,00 206 250,00 206 250,00

6. Realizacja projektu pn. "e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu  

geodezyjnego województwa lubelskiego" współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego na lata 2021 - 2027, 

Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie  - dotacja dla Powiatu Lubelskiego 

(lidera projektu)

710 71012 20 915,03 20 915,03 20 915,03

Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

z tego:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2791



7. Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego 

im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na zadanie pn. "Rozbudowa 

kompleksu sanatoryjnego - rozbudowa i adaptacja budynku pałacu i 

oficyny pałacu, wraz z zagospodarowaniem terenu, małą architekturą i 

zielenią" - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

851 85115 240 000,00 240 000,00 240 000,00

8. Działaność warsztatów terapii zajęciowej w trybie ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, z późn. zm.) - 

dotacje dla:  gm. Komarów Osada - 149 760,00 zł, gm. Krasnobród -149 

760,00 zł, gm. Sułów - 142 272,00 zł, gm. Zwierzyniec - 134 784,00 zł, 

gm. Skierbieszów - 149 760,00 zł, m. Zamość - 104 832,00 zł

853 85311 831 168,00 831 168,00 831 168,00

9. Dofinansowanie pobytu uczestnika z terenu powiatu zamojskiego w 

warsztatach terapii zajęciowej (dotacja dla powiatu hrubieszowskiego) 853 85311 3 744,00 3 744,00 3 744,00

10. Dofinansowanie działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Zamościu (dotacja dla m. Zamość) 853 85321 100 000,00 100 000,00 100 000,00

11. Obsługa administracyjno-biurowa wydatków na rehabilitację zawodową 

(dotacja dla m.  Zamość) 853 85324 10 000,00 10 000,00 10 000,00

12. Dofinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu 

(dotacja dla m. Zamość) 853 85333 4 188 743,00 4 188 743,00 4 188 743,00

13. Dofinansowanie działaności Książnicy Zamojskiej im. Stanisława 

Kostki Zamoyskiego (dotacja dla m. Zamość) 921 92116 170 000,00 170 000,00 170 000,00

B 1 274 232,32 9 000,00 1 283 232,32 0,00 0,00 1 283 232,32
1. Organizacja imprez z zakresu turystyki o charakterze ponadgimnnym 

oraz upowszechnianie turystyki w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2023 poz. 571)

630 63095 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej stosownie do przepisów 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 

z 2021 poz. 945) oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2023 poz. 571)

755 75515 136 490,64 136 490,64 136 490,64

3. Organizacja przedsięzięć promocyjnych w zakresie ochrony zdrowia 

stosowanie do stosownie do przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2023 

poz. 571)

851 85195 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4. Prowadzenie Ośrodka Wsparcia w Białobrzegach, Białobrzegi 19, 22-

400 Zamość 852 85203 937 741,68 937 741,68 937 741,68

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2791



5. Prace konserwatorskie i resauratorskie przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków - restauracja i konserwacja obrazu Św. Franciszka 

Serafickiego eksponowanego w kościele parafialnym w Mokremlipiu 

(dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Znalezienie Krzyża 

Świętego w Mokremlipiu)

921 92120 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

6. Organizacja imprez z zakresu kultury o charakterze ponadgminnym oraz 

upowszechnianie kultury w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 

571)

921 92195 80 000,00 80 000,00 80 000,00

7. Organizacja imprez sportowych, rehabilitacyjnych i rekreacyjnych o 

charakterze ponadgminnym oraz upowszechniania kultury fizycznej w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 poz. 571)

926 92695 85 000,00 85 000,00 85 000,00

7 519 031,45 9 000,00 7 528 031,45 0,00 0,00 7 528 031,45Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2791



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2024

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 40 960 171,08 0,00 40 960 171,08

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 950 171,08 0,00 40 950 171,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 292 371,08 0,00 22 292 371,08

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3224L dr. kraj. 17 - Udrycze - Kolonia 

Dębowiec
11 000 000,00 11 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2902L Gródki - Zaporze - Czernięcin 

od km 6+800 do km 8+400 oraz od km 8+800 do km 10+000 2 466 721,42 2 466 721,42

Przebudowa mostu położonego w ciagu drogi powiatowej nr 3145L 

Tarzymiechy - Stary Zamość - Białobrzegi w m. Chomęciska Duże 733 225,00 733 225,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3247L DK 74 - Pniówek - 

Suchowola - Maciejówka w m. Pniówek 171 592,00 171 592,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3270L Łabuńki - Barchaczów - 

Antoniówka - Zubowice (etap II) 1 252 200,00 1 252 200,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3240L Świdniki - Żuków - Żuków 

Łagodziński - Rozdoły 5 634 362,66 5 634 362,66

Budowa drogi powiatowej Nr 3261L na odcinku Szur - granica powiatu 

zamojskiego 38 495,00 38 495,00

Budowa drogi powiatowej Nr 3269L Cześniki - Łabunie  (opracowanie 

dokumentacji projektowej) 135 000,00 135 000,00

Budowa drogi powiatowej Nr 3228L Skierbieszów - Tuczępy 

(opracowanie dokumentacji projektowej) 250 775,00 250 775,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3205L Nielisz - Michalów - 

Szczebrzeszyn 
10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3232L Czechówka - Hołużne - 

Ornatowice 600 000,00 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 663 000,00 0,00 3 663 000,00

"Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich" w 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego. Działanie 5.1 

Nieskoemisyjny transport miejski 

332 200,00 332 200,00

"Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach wiejskich" w 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego. Działanie 7.10 

Turystyczne Lubelskie

3 330 800,00 3 330 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategiczych na realizację zadań inwestycyjnych 
14 994 800,00 0,00 14 994 800,00

Przebudowa mostu położonego w ciągu drogi powiatowej nr 3145L 

Tarzymiechy - Stary Zamość - Białobrzegi w m. Chomęciska Duże 1 995 000,00 1 995 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3270L Łabuńki - Barchaczów - 

Antoniówka - Zubowice (etap II) 12 999 800,00 12 999 800,00

60095 Pozostała działaność 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa lotniska Zamość - EPZA - realizacja zadania pn. zmiana 

eksploatacyjnych i technicznych cech lotniska Zamość - EPZA  
10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 1 245 903,03 0,00 1 245 903,03

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 245 903,03 0,00 1 245 903,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Zakupy sprzętu informatycznego i poligraficznego oraz innych urządzeń 

technicznych na potrzeby powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 

105 000,00 105 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/470/2024 Rady Powiatu w Zamościu  z dnia 17 kwietnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2791



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 767,58 0,00 969 767,58

Realizacja projektu pn. "e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu  

geodezyjnego województwa lubelskiego" współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego na lata 2021 - 2027, 

Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie 

969 767,58 969 767,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 135,45 0,00 171 135,45

Realizacja projektu pn. "e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu  

geodezyjnego województwa lubelskiego" współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego na lata 2021 - 2027, 

Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie 

171 135,45 171 135,45

750 Administracja publiczna 1 399 620,00 0,00 1 399 620,00

75020 Starostwa powiatowe 550 000,00 0,00 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa budynku administracyjno-garażowego przy ul. Szczebrzeskiej 75 

w Zamościu na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Zamościu
400 000,00 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakupy sprzętu informatycznego i poligraficznego oraz innych urządzeń 

technicznych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Zamościu
150 000,00 150 000,00

75095 Pozostała działalność 849 620,00 0,00 849 620,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 192,20 0,00 688 192,20

Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowanego w 

ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021 - 2027 (FERC) 

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

688 192,20 688 192,20

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 427,80 0,00 161 427,80

Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowanego w 

ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021 - 2027 (FERC) 

Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

161 427,80 161 427,80

801 Oświata i wychowanie 9 960 466,22 0,00 9 960 466,22

80142 Ośrodko szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 9 960 466,22 0,00 9 960 466,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 960 466,22 0,00 9 960 466,22

„Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności w Zwierzyńcu na rzecz rozwoju systemu edukacji 

zawodowej w dziedzinie geodezji” w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy 

9 960 466,22 9 960 466,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00 0,00 150 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa i adaptacja budynku internatu położonego w Szczebrzeszynie 

na potrzeby utworzenia „Powiatowego Centrum Kultury w 

Szczebrzeszynie”

150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków działającej przy Domu Pomocy 

Społecznej w Ruskich Piaskach
100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2791



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 820 000,00 720 000,00 2 540 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 820 000,00 720 000,00 2 540 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
1 820 000,00 720 000,00 2 540 000,00

Zespół Ordynacji Zamojskiej w Zwierzyńcu - prace remontowo-

konserwatorskie oficyny południowo-wschodniej (internat), należącej do 

Technikum w Zwierzyńcu 

1 390 000,00 1 390 000,00

Zespół Ordynacji Zamojskiej w Zwierzyńcu - II etap prac remontowo-

konserwatorskich budynku głównego (szkoła), należącego do Technikum 

w Zwierzyńcu 

290 000,00 290 000,00

Zespół Ordynacji Zamojskiej w Zwierzyńcu - III etap prac remontowo-

konserwatorskich budynku głównego, należącego do Technikum w 

Zwierzyńcu 

140 000,00 140 000,00

Zwierzyniec, Zespół Zarządu Ordynacji Zamojskiej (II poł XIX w.): prace 

konserwatorskie i restauratorskie elewacji, cokołu i balkonu budynku 

głównego należącego do szkoły - Technikum im. Jana Zamoyskiego w 

Zwierzyńcu 

0,00 720 000,00 720 000,00

55 636 160,33 720 000,00 56 356 160,33Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2791


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-05-10T11:39:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




